

Jysk Lækagesporing ApS

Porsholtparken 54, Bramming

(CVR-nr. 32 08 27 77)

Årsrapport for 2024

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/3 2025.

Dirigent:
Claus Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Lækagesporing ApS Porsholtparken 54 6740 Bramming
	Telefon: 75 17 38 30
	Hjemmeside: www.jysk-laekagesporing.dk
	E-mail: info@jysk-laekagesporing.dk
	CVR-nr.: 32 08 27 77
	Stiftet: 20. marts 2009
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jensen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	C. J. Bramming Holding ApS, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med lækagesporing.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 979.688, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 3.168.672.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	4.058.629	4.068
1 Personaleomkostninger	-2.541.431	-2.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-314.994	-408
Andre driftsomkostninger	-2.000	0
DRIFTSRESULTAT	1.200.204	1.239
2 Andre finansielle indtægter	60.838	78
Øvrige finansielle omkostninger	-3.817	-2
RESULTAT FØR SKAT	1.257.225	1.315
3 Skat af årets resultat	-277.537	-290
ÅRETS RESULTAT	979.688	1.025
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Overført resultat	179.688	225
DISPONERET I ALT	979.688	1.025

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
4 Goodwill	1.030.600	0
Immaterielle anlægsaktiver	1.030.600	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.246.071	945
Materielle anlægsaktiver	1.246.071	945
6 Deposita	55.000	56
Finansielle anlægsaktiver	55.000	56
ANLÆGSAKTIVER	2.331.671	1.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.468	605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.035	1.063
Andre tilgodehavender	299.105	440
Udskudt skatteaktiv	0	8
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender	1.741.608	2.117
Likvide beholdninger	600.794	796
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.342.402	2.913
AKTIVER	4.674.073	3.914

Balance pr. 31. december 2024

Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.243.672	2.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800
EGENKAPITAL	3.168.672	2.989
Hensættelse til udskudt skat	11.881	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.881	0
Anden gæld	400.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	400.000	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.334	73
Selskabsskat	258.101	266
Anden gæld	586.085	586
Kortfristede gældsforpligtelser	1.093.520	925
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.493.520	925
PASSIVER	4.674.073	3.914

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	2.063.984	1.839
Årets resultat	979.688	1.025
Foreslået udbytte	-800.000	-800
Overført resultat ultimo	2.243.672	2.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	800.000	800
Foreslået udbytte	800.000	800
Udloddet udbytte	-800.000	-800
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	800.000	800
EGENKAPITAL	3.168.672	2.989

Noter

	2024	2023 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	2.062.691	1.939
Pensioner	396.328	345
Andre omkostninger til social sikring	82.412	137
	<u>2.541.431</u>	<u>2.421</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Heraf:		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.838	76
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.101	266
Regulering af eventualskat	19.436	24
	<u>277.537</u>	<u>290</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		2.200.000
Tilgang i årets løb		1.030.600
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2024		<u>3.230.600</u>
Af- og nedskrivninger, primo		-2.200.000
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af- og nedskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>-2.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.030.600</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.941.634
Tilgang i årets løb	783.774
Afgang i årets løb	-708.084
	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	3.017.324
	<hr/>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.996.644
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	480.084
Årets af- og nedskrivninger	-254.693
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.771.253
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.246.071
	<hr/> <hr/>
	Deposita
6 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	55.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	55.000
	<hr/>
Af- og nedskrivninger, primo	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af- og nedskrivninger	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	55.000
	<hr/> <hr/>

Noter

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	500.000	100.000	0
	500.000	100.000	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 500 tkr. med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	1.031 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	1.246 tkr.
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	698 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Jensen

Direktør

Serienummer: 8ce7c57b-e6a8-4cfe-a1c5-7a8b4b130504

IP: 185.212.xxx.xxx

2025-04-02 12:13:58 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-04-02 12:16:00 UTC



Claus Jensen

Dirigent

Serienummer: 8ce7c57b-e6a8-4cfe-a1c5-7a8b4b130504

IP: 185.212.xxx.xxx

2025-04-02 12:17:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter